
※先般ご案内いたしました内容と同内容となります。

ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社

E1104

カード取扱い終了のご案内

※株式会社セディナは、ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社と合併し、社名を変更しました。

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先般ご案内させていただきました通り、ご愛顧いただいております下記対象カードは誠に勝手ながら２０２１年

１１月３０日（以下、「カード取扱い終了日」という）をもちましてカード取扱いを終了することとなりましたので

ご案内申し上げます。会員の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

つきましては、カード取扱い終了のスケジュールおよび、裏面の重要なお知らせをご確認いただきますよう、重ね

てお願い申し上げます。

カード取扱い終了のスケジュール

カード利用

更新カード

カード再発行

ETCカード、給油カードは
ご利用いただけます

有効期限に関わらず12/1以降、
ETCカード、給油カードはご利用できません

2021年11月期限以降の会員様へは
送付されません

カード再発行はできません（9/16以降）

9月2021年 10月 11月 12月 ※カード取扱い終了日：2021年11月30日

10月期限の会員様まで
発行します

再発行ができます
9/15受付まで

対象カード

カード名称

取扱い終了日

カード券面

セディナETCコーポレートカード
セディナETCビジネスカード 給油専用カード（※1）

（※1）希望された場合のみ発行しているカードです。

2021年11月30日（火）

1

2

3

裏面にも重要なお知らせがありますので、必ずご確認をお願い申し上げます！

敬具

244625
【ETCコーポレートカード】カード取扱い終了のご案内／297×210／オモテ／天／樋口／2021.3.1



カード表(おもて)面に表示の有効期限に関わらず、カード取扱い終了日をもちまして、カードのご利用を終了と

させていただきます。

カード取扱い終了日が到来いたしましたら、カードは会員様にてハサミ等で裁断のうえ、ご処分ください。

給油専用カードにつきましてもＥＴＣカードと同様に、カード表（おもて）面に表示の有効期限に関わらず、カード

取扱い終了日をもちましてカードのご利用を終了とさせていただきます。

※カード取扱い終了日以降の有効期限が設定された更新カードが届く場合がございますが、カード取扱い終了日以降はご利用できません
のでご注意ください。また、2021年9月16日以降は、紛失等を含めカードの再発行はいたしかねますので何卒ご了承のほど、お願い申し上
げます。

カード取扱い終了日について重要！

重要！

重要！

カード取扱い終了日後は、お手持ちのＥＴＣカードでは、ＥＴＣレーンの発進制御バーが開かず、大変危険です。

また、ＥＴＣカードに関わる一切の事項についての責任は負いかねますのでご了承のほど、お願い申し上げます。

道路事業者が提供している各種サービス（ＥＴＣマイレージサービス、ＥＴＣ障がい者割引等）につきましても、

カード取扱い終了日後はご利用ができなくなります。ご登録の変更は、大変お手数をおかけしますが、会員様

にてお手続きをお願い申し上げます。

ＥＴＣのご利用について

カード取扱い終了日後もご利用残高がある場合は、継続してご請求させていただきますので、あらかじめ

ご了承のほど、お願い申し上げます。

その他

A06268O106-276

カード取扱い終了日： 2021年11月30日（火）

本ご案内については、ご契約ごとに発送しております。
重複して届いた場合、または本状と行き違いで既にご退会手続きがお済みの場合は、ご容赦ください。

本件に関するお問合せ先

ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社 アンサーセンター

TEL：0120-086-315 携帯電話からは  052-300-1515
承り時間：9:30～17:00（1月1日休）　電話番号はお間違えのないよう、ご確認の上おかけください。

244625
【ETCコーポレートカード】カード取扱い終了のご案内／297×210／ウラ／天／樋口／2021.3.1




